様式第７号Ｋ
　 年　月  日

公益財団法人東京都体育協会 理事長 様
競技団体名：
会　長　名：　　　　　　　　　　　　印
２０１９年度競技力向上事業 国体候補選手強化事業実施報告書

このことについて事業が完了いたしましたので、以下のとおりご報告いたします。

	添付
	書類
	様式番号
	内容

	１ 決算書
	様式第８号Ｋ

	２ 実施報告書
	様式第９号Ｋ

	３ 対外試合報告書
	様式第10号ＫＡ

	４ 海外遠征報告書
	様式第10号ＫＢ

	５ 参加者名簿
	様式第11号Ｋ

	６ 特別指導者略歴
	様式第12号Ｋ

	７ 個人領収書
	様式第13号Ｋ
	謝金、食糧栄養費、交通費

	様式第14号Ｋ

	８ 競技用具運搬経費

領収書
	様式第15号Ｋ
	競技用具運搬経費

	９ 業者等領収書
	様式第16号Ｋ
· 領収書添付
	交通費　　　　　　宿泊費

食糧栄養費　　　　競技用消耗品費

使用料・借上料　  通信運搬費

事務雑費　　　　  その他

	10 その他
	様式任意
	事業実施に用いた要項

大会参加時の実施要項･プログラム
記録写真　等

《添付書類》 ※ 添付欄に○印